Artikeldetails
Artikelnummer: A76037010230028
Normart: DIN
Normnummer: 7603
Durchmesser: 23,00 mm
Länge: 28,00 mm
Werkstoff: Kupfer
D 7603 Cu A 23 x 28 x 2 S
Dichtringe, Form A, Flachdichtring
  Formbuchstabe Unterlegelement: A
Nenngröße: 23,3
Scheibeninnendurchmesser: 23,3 mm
Scheibenaußendurchmesser: 27,9 mm
Scheibenhöhe: 2 mm
Masse je 100 Stück: 0,324 kg
Zolltarifnummer: 74152100
Menge/VE: 100 Stk.